RECLAMAÇÃO: 000000000046/2020

RECLAMANTE:   EQMAQUINAS EQUIPAMENTOS E MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

RECLAMADO:  LCA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CURADORA: DRA. ANTONIA SAMARA LIMA MENDES

EDITAL PARA INTIMAÇÃO DE AUDIÊNCIA DE INSTRUÇÃO ARBITRAL

O (A) Conciliador (a) Árbitro (a), Dr. José Costa Neto, da 1ª CCA-GO, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que
o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos termos do ART. 256 do CPC, fica(m)
notificado(s) o(s) Reclamado(s):  LCA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, e sua Curadora Dra. ANTONIA
SAMARA LIMA MENDES, do ajuizamento perante esta câmara da reclamação em epígrafe - prazo: entre 20
(vinte) dias (ART. 257 do CPC).

DESPACHO: NOTIFIQUE-SE a(s) parte(s) RECLAMADA(S), para comparecer(em) à 1ª CCA-GO, situada na Av.
85, nº 684, Edifício Eldorado Center, Sala 01, Setor Oeste, Goiânia, Goiás. CEP 74.120-090, Fone: (62)
9.8625-8760, no dia 01 de fevereiro de 2021, às 09:30 horas  para a realização da Audiência de
Instrução Arbitral. Comparecer(em) por si ou por seu representante regularmente habilitado, conforme
cláusula compromissória anteriormente firmada ou conforme termo de compromisso arbitral anteriormente
firmado.

DO PRAZO: A parte Reclamada, querendo, tem até a data e horário da audiência de Instrução Arbitral para
apresentar sua defesa.

ADVERTÊNCIA: Em caso de não apresentação de defesa até a data e horário da audiência de Instrução
Arbitral, presumir-se-ão aceitos pela parte reclamada como verdadeiros os fatos articulados pela parte
reclamante (Art. 22, § 3º da Lei nº. 9.307/96). Não comparecendo, presumir-se-ão aceitos pelo(s)
Reclamado(s), como verdadeiros, os fatos articulados pelo(s) Reclamante(s). E para que chegue ao
conhecimento do(s) Reclamado(s), expediu-se o presente edital que será publicado e afixado cópia no local
de costume da 1ª CCA GO. Dado e passado nesta cidade de Goiânia em 13 de Janeiro de 2021.

Goiânia, 13 de Janeiro de 2021.

Dr. José Costa Neto
Árbitro

Luiza Helena Cecilio
Escrivã da 1ª CCA-GO

_________________________________________________________________________________________
Av. 85, nº 684, Edifício Eldorado Center, Sala 01, Setor Oeste, Goiânia, Goiás. CEP 74.120-090

Site: primeiracca.com.br / E-mail: contato@primeiracca.com.br
Telefone: (62) 3271-8537 / Whatsapp: (62) 9.9380-8173

Este documento poderá ser validado com este código: 3QSHWIT-I1

	Este documento poderá ser validado com este código: 3QSHWIT-I1